
Hele Hasselnødder m. chokolade

Ingredienser: 
Sukker, hasselnødder, kakaosmør, kakaomasse, sødmælkspulver, vegetabilsk olie (solsikke), mælkesuk-
ker, skummetmælkspulver, yoghurtpulver, naturlig vanillearoma, emulgator: sojalecithin, overfladebe-
handlingsmiddel: gummi arabicum, shellack. 
Kan indeholde spor af peanuts og kanel
Opbevares tørt og køligt

Næringsindhold pr. 100 g

Energi kj/kcal:

Fedt g:
heraf mættet fedt g:

Kulhydrater g:
heraf sukkerarter g:

Protein g:

Salt g:

2410 kj / 579 kcal

39,5 g
14,5 g

46,3 g
45,2 g

7,24 g

0,092 g
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Produktnavn

Choko-kugler, Hasselnød

DATABLAD

Producent

Scan Choco A/S
Sigma 9, Søften
8382 Hinnerup
CVR 41894628

14.12.2016

Alle oplysninger er omhyggelig udarbejdet og er i overensstemmelse med vores viden og de  
retlige krav, gældende fra udstedelsesdatoen. Informationerne er oplyst af vores leverandører.
Godkendt i Sig det sødt af Palle Østergaard, den 
Sig det sødt - v/MultiMarketing - Pantonevej 2 - DK6580 Vamdrup - Danmark - CVR: 27 71 18 04

Grossist
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